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Årsrapport  

1. januar - 31. december 2024 

 

 

 

 

 

 
Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025. 

 

 

   

Mike Nordlund Lønver Makela  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Lønver 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Hedehusene, den 27. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Mike Nordlund Lønver Makela 

Direktør 
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Til kapitalejeren i Lønver Holding ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Lønver Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 27. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabsoplysninger 
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Selskabet Lønver Holding ApS 

Kalleruphaven 8 

2640 Hedehusene 

 
 CVR-nr.: 43 96 94 39 
 Stiftet: 1. april 2023 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Mike Nordlund Lønver Makela, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og investering i værdipapirer, investering i fast ejendom, 

kunst og lignende, samt hermed beslægtet 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. 

mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Lønver Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-

ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Indtægter af kapitalinteresse 

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation 

på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalinteresse 

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, ned-

skrives til denne lavere værdi. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i 

kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-

veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-

mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-

ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-

riske tabserfaringer. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Egenkapital 

Overkurs ved emission 

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalan-

dele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet. 

 

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud. 

 

Reserve for opskrivninger 

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på grunde og bygninger med fradrag af udskudt 

skat. Reserven reduceres, når opskrevne bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. Reduk-

tionen udgør forskellen mellem afskrivning på grundlag af bygningernes omvurderede regnskabsmæssige 

værdi og afskrivning på grundlag af bygningernes oprindelige kostpris. 

 

Reserven opløses helt eller delvis ved salg af grunde og bygninger og formindskes ved nedskrivning af 

grunde og bygninger. 

 

Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 

Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse omfatter beløb svarende til lån eller sikkerhedsstillelse i forbin-

delse med etablering af lovlig selvfinansiering. 

 

Et beløb svarende til lånet eller sikkerhedsstillelsen omklassificeres fra "Overført resultat" til "Reserve for 

udlån og sikkerhedsstillelse". 

 

Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital  

Ikke indbetalt virksomhedskapital indregnes efter bruttometoden, hvorefter den ikke indbetalte virksom-

hedskapital indregnes og behandles som et tilgodehavende i balancen benævnt "Krav på indbetaling af 

virksomhedskapital". 

Et beløb svarende til den ikke indbetalte virksomhedskapital omklassificeres fra posten "Overført resul-

tat" til "Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital". 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
 

 
  1/1 - 31/12 1/4 - 31/12 
   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -24.100   -13  

 
Driftsresultat  -24.100   -13  

 Øvrige finansielle omkostninger  -5.000   0  

 
Resultat før skat  -29.100   -13  

 

Årets resultat  -29.100   -13  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Disponeret fra overført resultat  -29.100   -13    

 
Disponeret i alt  -29.100   -13  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

2 Kapitalinteresse  115.000   20  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  115.000   20  

 Anlægsaktiver i alt  115.000   20  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 Andre tilgodehavender  0   20  

 Tilgodehavender i alt  0   20  

 Omsætningsaktiver i alt  0   20  

 
Aktiver i alt  115.000   40  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 Virksomhedskapital  41.000   40  
 Overkurs ved emission  34.212   0  
 Overført resultat  -41.645   -13  

 Egenkapital i alt  33.567   27  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000   9  
 Gæld til kapitalinteresser  11.645   3  
 Anden gæld  64.788   1  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  81.433   13  

 Gældsforpligtelser i alt  81.433   13  

 
Passiver i alt  115.000   40  

    

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

4 Eventualposter 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
Y2

EU
-S

VT
XF

-F
CA

N
5-

1H
8Y

5-
U

M
EN

4-
U

9A
3P



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

 

 Lønver Holding ApS · Årsrapport for 2024 11 

Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital 
Overkurs ved 

emission Overført resultat I alt 
  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. april 2023  0   0   0   0  

Kontant kapitaludvidelse  40.000   0   0   40.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   0   -12.545   -12.545  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   0   -12.545   27.455  

Kontant kapitaludvidelse  1.000   34.212   0   35.212  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   0   -29.100   -29.100  

  41.000   34.212   -41.645   33.567  
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Noter 
 

 
  1/1 - 31/12 1/4 - 31/12 
   2024   2023  
   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 

   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

 
2. Kapitalinteresse 

   

 Kostpris 1. januar 2024  20.000   0   

 Tilgang i årets løb  95.000   20   

 

Kostpris 31. december 2024  115.000   20  
 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  115.000   20  

 

     

     

     

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 
4. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden. 
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